Senhor Presidente da CCJR,

Encaminhamos a essa Comissão Permanente documento recebido do Executivo Municipal por meio de protocolo eletrônico efetuado junto ao

setor competente da Câmara Municipal, cujos dados constam do despacho anexo.

...

Ediney Bueno

Setor de Processo Legislativo

Câmara Municipal da Estância Turística de

Paraguaçu Paulista - São Paulo

Roundcube Webmail :: Remessa de Documento à CCJR - Ofício nº 291/2024-GAP https://webmail.paraguacupaulista.sp.leg.br/cpsess7207413248/3rdparty/roundcube/index.php?_tas...

1 of 1 03/05/2024, 10:09